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月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜 曜

1 学年始休業(～4/4) 1 □自転車点検 1 高校総体 1 □運動会練習 1 全材研（八戸） 1 1 ◇ 2学期中間考査 1 ○八工祭開祭式 1 1 元日 1 1 ○卒業証書授与式

火 木 日 火 金 月 水 土 月 木 日 日
2 2 開校記念日 2 高校総体 2 □運動会練習 2 2 インターンシップ 2 ◇ 2学期中間考査 2 ○八工祭 2 ◇ 2学期末考査 2 2 避難訓練③ 2 代休（2/28）

水 金 職員循環器検診 月 水 成績出欠入力〆 土 火 1年企業PR会 木 日 火 金 月 月
3 分掌会議 3 憲法記念日 3 3 □運動会練習 3 3 インターンシップ 3 高総文開会式 3 ○文化の日 3 ◇ 2学期末考査 3 3 3 代休(3/1）

木 校務運営委員会 土 火 木 日 水 金 月 八工祭 水 土 火 火
4 職員会議 4 みどりの日 4 △ いじめアン① 尿検査② 4 □運動会練習 4 4 インターンシップ 4 4 ○ 八工祭閉祭式・片付け 4 ◇ 2学期末考査 4 4 いじめアンケート③ 4 ◇ (午前)特編授業

金 教科・学科・学年会議 日 水 総体報告会 賞状伝達 金 月 木 土 火 弁論大会 木 日 水 水 (午後)入試準備

5 5 こどもの日 5 校務運営委員会 5 5 5 5 5 いじめアンケート② 5 5 5 5 ／入学者選抜検査

土 月 木 耳鼻科検診(1年) 土 火 金 日 水 SOS教室（1・2年) 金 月 木 木
6 6 振替休日 6 6 6 6 6 服頭指導④ 6 代休(11/2) 6 6 6 成績出欠入力〆 6 ／採点業務

日 火 金 日 水 土 月 木 土 火 金 工業基礎学力テスト 金 成績出欠入力〆

7 ○新任式 7 □避難訓練① 7 7 △運動会練習 7 7 7 7 代休(11/3) 7 7 7 7
月 入学式 水 土 月 木 日 火 金 日 水 土 土
8 ○始業式・対面式 8 (火）の授業 8 8 ○運動会準備 8 8 8 □避難訓練② 8 8 8 8 8
火 身体測定　部紹介 木 校務運営委員会 日 火 一覧表提出〆 金 月 水 土 月 木 日 日
9 到達度テスト 9 9 1年性教育講座 9 ○予行 9 9 9 ○体育大会 9 9 9 9 9 △

水 1年オリ 金 月 水 土 火 木 校務運営委員会 日 火 金 月 月
10 内科検診(3年) 10 10 服頭指導② 10 ○運動会 10 10 10 ○体育大会 10 10 後期生徒総会 10 10 校務運営委員会 10 △一覧表提出〆

木 土 火 学年会議 木 日 水 金 学年会議 月 水 土 火 一覧表提出〆 火
11 服頭指導① 11 11 尿検査③ 11 （木）の授業 11 山の日 11 校務運営委員会 11 11 ◇（水）の授業 11 11 11 建国記念の日 11 △追検査

金 日 水 金 月 木 土 火 芸術鑑賞(午後) 木 日 水 水
12 12 教育実習開始 12 職員会議 12 12 12 12 12 （火）の授業 12 12 成人の日 12 学年会議 12 △

土 月 学年会議 色覚検査 木 土 火 金 日 水 校務運営委員会 金 月 木 願書受付開始 木
13 13 13 授業参観日（午後） 13 13 学校閉庁日 13 13 スポーツの日 13 学年会議 13 13 ◇３学期始業式 13 成績・職員会議 13 □合格発表

日 火 金 日 水 土 月 木 土 火 金 金 成績・職員会議

14 内科検診(2年) 14 △高総体壮行式 14 14 校務運営委員会 14 学校閉庁日 14 14 14 14 14 （木）の授業　服頭指導⑥ 14 14
月 水 賞状伝達式 土 月 木 日 火 金 日 水 校務運営委員会 土 土
15 部編成 15 職員会議 15 15 15 15 敬老の日 15 2年企業PR会 15 15 成績出欠入力〆 15 （水）の授業 15 15
火 木 日 火 金 月 エアコン工事 水 成績出欠入力〆 土 月 木 進路体験発表会 日 日
16 校務運営委員会 16 漢字テスト① 16 16 学年会議 16 16 エアコン工事 16 職員会議 16 16 16 学年会議 16 服頭指導⑦ 16 △再募集受付日

水 HR係決め　眼科検診(1年)13:35 金 月 水 土 火 木 日 火 金 情報検定 月 学校評価会議 月
17 委員会編成 学年会議 17 17 ◇ 1学期末考査 17 17 17 学年会議 17 17 服頭指導⑤ 17 冬季インハイ壮行式 17 17 （木）の授業 17 再募集検査

木 心電図(1年) 土 火 木 日 水 金 月 水 校務運営委員会 土 火 願書受付終了 火
18 PTA総会（午後） 18 18 ◇ 1学期末考査 18 □成績・職員会議 18 18 職員会議 18 18 職員会議 18 一覧表提出〆 18 18 ◇ 学年末考査（1､2年） 18 △再募集合格発表

金 結核検診(生徒・職員) 日 水 金 月 木 土 火 木 日 水 水
19 19 △総体週間 19 ◇ 1学期末考査 19 19 高教研 19 （火）の授業 19 19 19 学年会議 19 職員会議 19 ◇ 学年末考査（1､2年） 19
土 月 木 土 火 金 日 水 金 月 木 木
20 20 △総体週間 20 20 20 高教研 20 20 一覧表提出 20 漢字テスト④ 20 20 産振三八研究発表会 20 ◇ 学年末考査（1､2年） 20 春分の日

日 火 金 日 水 土 月 木 土 火 金 金
21 職員会議 21 △ 総体週間 尿検査① 21 21 海の日 21 21 21 21 21 ものコン県大会 21 ◇校内課研発表会 21 21
月 水 薬物乱用防止教室 土 月 木 日 火 金 日 （MEDA科） 水 土 土
22 内科検診(1年) 22 △総体週間 22 22 22 ロボコン県大会 22 22 漢字テスト③ 22 22 □成績・職員会議 22 22 22
火 木 日 火 金 月 水 土 月 木 日 日
23 前期生徒総会 23 △総体週間 23 23 漢字テスト② 23 23 秋分の日 23 23 勤労感謝の日 23 漢字テスト⑤ 23 23 天皇誕生日 23 ◇教科書販売

水 教育相談委員会 金 月 水 土 火 木 日 火 金 月 月
24 歯科検診9:30 24 24 ○遠足 24 24 24 24 24 振替休日 24 ◇ 2学期終業式・賞状伝達 24 24 24 ／入学予定者説明会

木 顧問会議 土 火 木 日 水 金 月 水 土 火 火
25 25 25 硬式野球部壮行式 25 ◇ 1学期終業式 25 ◇ 2学期始業式 25 25 25 25 冬期休業(～1/12) 25 25 25 ○修了式・離任式

金 日 水 金 月 (午後)体験準備 木 土 火 木 日 水 水 賞状伝達式

26 26 △総体週間 26 26 26 ／体験入学 26 26 土木施工管 26 26 26 修学旅行（2年） 26 △職員会議(入試) 26 学年末休業～

土 月 木 中学校教員への説明会 土 火 金 日 水 金 月 木 木 新任職員説明会

27 27 △総体週間 27 27 27 ◇基礎力テスト 27 27 △ 27 27 27 修学旅行（2年） 27 ◇賞状伝達式 27
日 火 金 日 水 校務運営委員会 土 月 木 土 火 金 金
28 28 △総体週間 28 28 夏期休業(～8/22) 28 服頭指導③ 28 28 △ 28 28 28 ◇修学旅行（2年） 28 ○特別賞授与式 28
月 水 （金）の授業 土 月 木 学年会議 日 火 金 日 水 学年末考査（3年） 土 土
29 昭和の日 29 △総体週間 29 29 29 職員会議 29 29 △ 29 29 29 ◇修学旅行（2年） 29
火 木 日 火 金 月 水 土 月 木 学年末考査（3年） 日
30 □交通安全教室 30 ○ 高校総体（開会式） 30 □運動会練習 30 30 30 ◇ 2学期中間考査 30 代休(11/1) 30 30 30 ◇修学旅行（2年） 30
水 ネットトラブル防止教室 金 月 水 土 火 AED講習会 木 日 火 金 学年末考査（3年） 月

31 高校総体 31 全材研（八戸） 31 31 ◇ (午前)（木）3～6授業 31 31 31
土 木 日 金 (午後)八工祭準備 水 土 火

△ 短縮授業 □ 朝読なし短縮授業 ◇ 通常とは異なる授業 ○ 授業のない日
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月 月 月 月 月 月

曜 曜 曜 曜 曜 曜

1 学年始休業(～4/4) 1 □自転車点検 1 高校総体 1 □運動会練習 1 全材研（八戸） 1
火 木 日 火 金 月
2 2 開校記念日 2 高校総体 2 □運動会練習 2 2 インターンシップ

水 金 職員循環器検診 月 水 成績出欠入力〆 土 火 1年企業PR会

3 分掌会議 3 憲法記念日 3 3 □運動会練習 3 3 インターンシップ

木 校務運営委員会 土 火 木 日 水
4 職員会議 4 みどりの日 4 △ いじめアン① 尿検査② 4 □運動会練習 漢検第1回 4 4 インターンシップ

金 教科・学科・学年会議 日 水 総体報告会 賞状伝達 金 機械製図2次 月 木
5 5 こどもの日 5 校務運営委員会 5 5 5
土 月 木 耳鼻科検診(1年) 土 火 金
6 6 振替休日 6 6 6 6
日 火 金 日 水 土
7 ○新任式 7 □避難訓練① 7 7 △運動会練習 7 7
月 入学式 水 土 月 木 日
8 ○始業式・対面式 8 (火）の授業 8 8 ○運動会準備 8 8
火 身体測定　部紹介 木 校務運営委員会 日 火 一覧表提出〆 金 月
9 到達度テスト 9 9 1年性教育講座 9 ○予行 9 9
水 1年オリ 金 月 水 土 火
10 内科検診(3年) 10 10 服頭指導② 10 ○運動会 10 10
木 土 火 学年会議 木 日 水
11 服頭指導① 11 11 尿検査③ 11 （木）の授業 パソコン検定 11 山の日 11 校務運営委員会

金 日 水 金 月 木
12 12 教育実習開始 12 職員会議 12 12 12 基礎製図検定

土 月 学年会議 色覚検査 木 土 火 金
13 13 13 授業参観日（午後） 機械製図(M) 13 13 学校閉庁日 13
日 火 金 日 水 土
14 内科検診(2年) 14 △高総体壮行式 14 14 校務運営委員会 14 学校閉庁日 14
月 水 賞状伝達式 土 月 木 日
15 部編成 15 職員会議 15 15 15 15 敬老の日

火 木 日 火 金 月 エアコン工事

16 校務運営委員会 16 漢字テスト① 16 16 学年会議 16 16 エアコン工事

水 HR係決め　眼科検診(1年)13:35 金 月 水 土 火
17 委員会編成 学年会議 17 17 ◇ 1学期末考査 17 17 17 学年会議

木 心電図(1年) 土 火 木 日 水
18 PTA総会（午後） 18 18 ◇ 1学期末考査 18 □成績・職員会議 18 18 職員会議

金 結核検診(生徒・職員) 日 水 金 月 木
19 19 △総体週間 19 ◇ 1学期末考査 19 19 高教研 19 （火）の授業

土 月 木 土 火 金
20 20 △総体週間 20 計算検定(1年全＋希） 20 第二種電工技能(2E全) 20 高教研 金属熱処理講習(2K全) 20
日 火 金 日 水 土
21 職員会議 21 △総体週間 尿検査① 21 21 海の日 21 金属熱処理講習(2K全) 21
月 水 薬物乱用防止教室 土 月 木 日
22 内科検診(1年) 22 △総体週間 22 22 22 ロボコン県大会 金属熱処理講習(2K全) 22
火 木 日 火 金 月
23 前期生徒総会 23 △総体週間 英検第1回 23 23 漢字テスト② 23 23 秋分の日

水 教育相談委員会 金 月 水 土 火
24 歯科検診9:30 24 24 ○遠足 24 24 金属熱処理筆記(2K全) 24
木 顧問会議 土 火 木 日 水
25 25 第二種電工筆記(2E全) 25 硬式野球部壮行式 25 ◇ 1学期終業式 25 ◇ 2学期始業式 25
金 日 水 金 月 (午後)体験準備 木
26 26 △総体週間 26 26 26 ／体験入学 26 英検第２回

土 月 木 中学校教員への説明会 土 火 金
27 27 △総体週間 27 情報検定(全希) 27 27 ◇基礎力テスト 27
日 火 金 日 水 校務運営委員会 土
28 28 △総体週間 28 28 夏期休業(～8/22) 28 服頭指導③ 28
月 水 （金）の授業 土 月 木 学年会議 日
29 昭和の日 29 △総体週間 29 29 29 職員会議 29
火 木 日 火 金 月
30 □交通安全教室 30 ○高校総体（開会式） 30 □運動会練習 30 30 30 ◇ 2学期中間考査

水 ネットトラブル防止教室 金 月 水 土 火 AED講習会

31 高校総体 31 全材研（八戸） 31 金属熱処理実技(2K全)

土 木 日

△ 短縮授業 □ 朝読なし短縮授業 ◇ 通常とは異なる授業 ○ 授業のない日
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